
 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

04.04.2018 № 199  
 

О внесении изменений в постановление Администрации городского округа 
Стрежевой от 01.08.2017 № 594  

 
 
В целях приведения муниципального правового акта в соответствие  

с постановлением Правительства Российской Федерации  от 15.02.2017 № 190  
«О требованиях к договорам о предоставлении бюджетных инвестиций 
юридическим лицам, не являющимся федеральными государственными 
учреждениями и федеральными государственными унитарными предприятиями, за 
счет средств федерального бюджета и об изменении и признании утратившими 
силу некоторых актов Правительства Российской Федерации» 

 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 

1. Внести изменения в постановление Администрации городского округа 
Стрежевой от 01.08.2017 № 594 «Об утверждении требований к договорам о 
предоставлении бюджетных инвестиций юридическим лицам, не являющимся 
государственными или муниципальными учреждениями и государственными или 
муниципальными унитарными предприятиями, за счет средств бюджета 
городского округа Стрежевой»: 

1.1. В подпункте «б» пункта 4 Требований к договорам о предоставлении 
бюджетных инвестиций юридическим лицам, не являющимся государственными 
или муниципальными учреждениями и государственными или муниципальными 
унитарными предприятиями, за счет средств бюджета городского округа 
Стрежевой, утвержденных указанным постановлением (далее – Требования): 

- слова «вложить» заменить словами «обеспечить вложение»; 
-  слова «инвестиции в объеме» заменить словами «инвестиций в объеме». 
1.2. Пункт 4 Требований дополнить подпунктом «д» следующего 

содержания: 
«д) обязательство юридического лица, получающего бюджетные 

инвестиции, обеспечить осуществление эксплуатационных расходов, необходимых 
для содержания объектов капитального строительства и (или) объектов 
недвижимого имущества после ввода их в эксплуатацию и (или) приобретения, без 
использования на эти цели средств, предоставляемых из местного бюджета, в том 
числе в соответствии с иными договорами о предоставлении бюджетных 
инвестиций». 



2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в 
газете «Северная звезда» и размещению на официальном сайте органов местного 
самоуправления городского округа Стрежевой.  

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя Мэра городского округа по экономике и финансам, начальника 
Финансового управления Администрации городского округа Стрежевой  
Дениченко В.В.  
 
 
Мэр городского округа                                                                           В.М. Харахорин 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Воробьева 
Разослать: Администрация, Финансовое управление, ОЭАиП, УГХиБП, УКСиМП, УО 

 


